企業展示出展申込書
平成　　年　　月　　日
本学会の企業展示要項に従って、下記の通り申し込みます。
	貴社名

	ご　住　所
	（〒　　　　　　　　　　　）

	電話番号
	FAX 番号

	ご担当者名
	フリガナ

	ご所属

	携帯電話番号
	E-mail アドレス

	展示品

	展示小間数
	　　　　　　　　小間×　　　　　　　円（消費税込み）

電気代　　　　　　　　　　円

総計金額　　　　　　　　　円

	展示に関する使用電力
	□なし

□あり　　　　　　W　　□100 V　□200 V　□夜間通電が必要

（電気代：500Wにつき￥5000は別途料金）

	重量
	Kg

	机必要数

	ご要望

申込方法：下記へFAXにてお申し込みください。

日本体育学会第62回大会　事務局（鹿屋体育大学内）　宛　FAXにてご通知ください

FAX：　0994-46-4116